Conse
Nadal.
de Sat

•
4.5-Z-2  4),

CcaNelhi.,  Exladual
de Satide de Gaits

PAUINA u
torticipai

t c e CONSELHO
 MUNICIPAL

(4
t:

u 	otei# is Cat a a Aiwa.  4, DE  SAÚDE  DE MOZARCANOM
o

o-

MOZARLANDIA - GO

REsot_vq•ko o 01-1k de 2023ICMS-MZL

Mozarlândia, 06 de novembro de 2023

Dispõe sobre a aprovação da construção de nova UBS pelo novo  PAC.

0 Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, no uso de suas competências

regimentais e atribuições conferidas pela Lei Federal n° 8.080/90, pela Lei n°

8.142/90, e Decreto Estadual n° 5.527/2003, Resolução CNS n° 453/2012,

Resolução CES/GO n° 017/2012 e pela Lei Municipal n° 675, de 10 de maio de

2013. Considerando os debates ocorridos na, REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE NO DIA (06/11/2023) SEIS DE

NOVEMBRO DE DOIS MIL E VINTE TRÊS, realizada na Casa dos Conselhos

Maria de Fátima Rocha situado na Rua Pedro Amaro Centro, bem como

observado a deliberação proferida por este Conselho.

Pauta do Dia:

I - Deliberação e Aprovação da Proposta de Construção da UBS Setor dos

Lagos (Proposta N° 36000002929/2023).

Conforme o Edital de Convocação N°02-N2023, todos os membros do

Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia foram devidamente notificados e

estiveram presentes na reunião.

Após análise e discussão da Proposta N° 36000002929/2023, fica acordado a

definição da área citada no Projeto, o Conselho Municipal de Saúde de

Mozarlândia delibera:

E-mail: conselhodesaude.mozar@qmail.com
cmsmozarlandiasaude

NE• I -  SUS CM.
MINISTEROO
DA SAUDE

4.•

MARC sF10 KAKUDA
residente do  CMS-  Mozarlândia-Goiás.

Gestão 2023-2024

ounicipei
o . 	.

CONSELHO MUNICIPAL o 0. %NO a 	ylia
MOZARLAN DIA - GO

Artigo 10  - Aprovar a Proposta de Construção da UBS Setor dos Lagos

(Proposta N° 36000002929/2023).

Artigo 2° - 0 Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia acompanhará o

Processo.

Artigo 30  - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PAGINA 02

DE SAÚDE DE MOZARLANDIA

'Pt
sus PAINISTERIA3

DA SALIM

E-mail:  conselhodesaude.mozarOgmail.com
`-- 	cmsmozarlandiasaude

111+

itis
s
e
:>)

Ccnasellit. Extadual
de Sadde de Grits

Conselho
Nacional
de Saúde

	Page 1
	Page 2